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3ABTPAKHU

no12zo0 AHIJIMACKUA 3aBTpPaK 630

rnasyHbs U3 ABYX AuLL, Konbacku, KpacHas pacosb, 6eKoH
285/65T, 750 KKan, 640 /K45 /Y46

3aBTpPaK-KOHCTPYKTOP U3 ALl

Fna3yHbsa U3 ABYX 9UL| 180
rnasyHbs U3 TPEX AnL 200
Knaccuyeckuit omnet 350
omMmneT n3 6enkos 350
CKpambn 350
NOBABbLTE ewé anuo +100

TOoMaThbl +50

mouapenny +90

LWaMMUHbOHbI +70

KypuHoe dpune +70

aBokafo +90

wnuHaTt +70

cnaboconéHbli nococb +240

KpeBeTKn Harpune +330

TOCT «SFI.OpOBbe"I MUKC» +60

OBaanua—80Tr, 245 kKkan, b9 /X21/Y5;
Tpuanua—120r, 300 Kkan, b13 /K24 /Y8;
Knaccudeckun omneT —200T, 333 kkan, 622/ X256/ V4,
Tonbko 6enkun —130 1,179 kKkan, 617 / K11/ Y3
Ckpambn—200T, 398 kkan, 621/ K34 /Y3

TOCT C MyCCOM U3 aBOKaf,0 680
M PUKOTTbI C IALLOM MaLWoT

Ha Bbl60p: co cnaboconéHbiM nococem,
cnacTpamMu un3 roeagvHbl unmc 6exkoHoM.

LOBABbTE ABOWHYO NOPLMIO Nococs +240
6onbwe nacTpamu +150
6onble 6ekoHa +100

Cnococem—180T, 348 kkan, b21/ )16 /Y37,
CnacTpamn—180T, 344 KKan, 620 /)X16 /Y32,
C BeKoHOM—180T, 444 kkan, b18 /28 / Y31

AomaliHue 6NMHUYUKN 330

BbIGEpUTE TONWHI: CMETaHy, CrYLWEHKY, MEL UMW BapeHbe
150/50T, 327 KKan, b11/ X1/ Y47



NEW

NEW

CprHVIKI/I U3 opraHn4yeckKoro tsopora
Ha BbIGOp: CO CBEXUMU ArofamMm u COyCoM U3 MaHro

VN ¢ fepeBEeHCKO CMeTaHOW U BULLHER
Cdronamn—190T, 330 KKan, 622 /)X10/Y38;

CO CMeTaHOW 1 BUWHe — 210 T, 465 KKan, 626 / 23 /Y38

B36uTbIi TBOPOr C 6aHaHOM
M KNy6HUKOM

22071, 288 kKan, b20/X12/Y25

FepkynecoBadq Kalla C LLBETOYHbIM MEQOM

NOBABbTE NecHbIe UNu rpeLkme opexm +100
CYyXO(PYKTbI +60
6aHaH +60
qarogbl +120

EWE MOXHO  CBapuTb Ha paCTUTENIbHOM MOJOKe +70
ba3a 6e3 n06aBoK — 2501, 331KKan, 64 / X11/Y54

PucoBag Kawia Ha KOKOCOBOM
MOJIOKe C BULLUHEN

250r, 430 KKan, 69/ X14 /Y67

Ccnapkue ¢ppaHLy3CKUEe TOCTbI
C TOMWUHIOM

BbIGepuUTE TOMUHT: CrYLEHKY, MEQ UMW BapeHbe

NOBABbBTE CrywéHKu +60
BOJbIIE uBeTo4HOro mépa +80
ManMHOBOI0 BapeHbs +60

150/30T, 773 KKan, b14 / K36 /Y88

480

490

290

380

260



NEW

NEW

NEW

CAJIATbl U BAKYCKHU

BoNblUOV 3eEHbIN 6oyn

rnoa coycom yHaru

C aBoKafo, WNMHaTom, UYKWUHN, 9 aamame n Kennom
260T, 283 KKan, b8/ X19/Y20

CanaTt n3 CBeXXux osoliemn
1 3e1eHU C COyCOM MecTo

OOBABbTE cnaboconéHblin Nocochb
KpEeBETKU Ha rpune
ba3a 6e3 nobaBok — 2001, 255 kkaf, b4 / K22 /Y10

BeraH-6oyn c 6aTtaTtom, aBokano,
nepuem, apTULLIOKaMU U XyMYyCOM
2301, 481KKan, b10/X37 /Y27

XyMycC C canaToM «AUMUYK»
M3 TOMaToB 1 NiyKa

1501, 400 KKan, b8/ X33 /Y17

KOpH C KOMY&HOW yTKOW, NPSHOMN
rpywem v KnyoHUKom c pop-6to
1901, 340 KKkan, b13 / XX24 /Y18

KOpH C KpeBeTKaMu, MarIMHOMN
W 3e/1éHbIM A6/10KOM

160, 280 KKkan, b12/X16 /Y22

Lle3apb C Kypl/ILl,el‘;l / KpeBeTKamMu
CKypuen—170T, 487 kkan, 629 /K35 /Y14,
CKpeBeTkamn —160 T, 469 KKan, 621/ )X37 /Y13

rpeuyeckui canat ¢ peTon
1 oNnMBKaMu Kanamara
NOBABbTE eLé 6onblue oNnBOK
180T, 266 KKan, 510/ X22 /Y7

NMoke c nococem, aBoKkano,
spamMamMe — C pUcoM / KMHoa
Cpncom—180T, 250 kKkan, b14 /)XX10/ Y26;

C KknHoa—180r, 259 kKan, b15/ K11/Y25

650

530

+240
+330

670

430

690

720

530/720

530

+180

720



Cvrnbl

new [acnayo ¢ 6a3uIMKOBbIM MapMenaaom

NEW

NEW

n Mouapennon

NOBABbTE KpEeBeTKU Ha rpune
baga 6e3 0obaBoK — 2651, 115 KKan, b5/ X3 / Y17

BopLy C roBAAUHON .
M YepHOCNIMBOM CO CMEeTaHOoM

250/50T, 274 kKan, 511/ 14 /Y26

Cyn-narnuwa c KONn4&éHom yTKOWn,
WMUHATOM U SALLOM
350,160 KKkas, 68 /X8 /Y14

Cyn-nanuwa c KypuHbim ¢une,
WNUHATOM U IULLOM
3501, 118 kKan, 68 /X2 /Y17

Tom-sIM C KypuLen
250/50T, 249 kKan, B16 / X13 / Y17;

ToM-9M C KpeBeTKaMu
250/50T, 273 KKan, b22 / X13 /Y17

+330

380

430

380

330

480

690



NEW

NEW

NEW

NEW

FTOPHAYEE

KoTneTbl N3 NTULLbI C CbIPOM A0p-6nto
c kapTodenbHbIM NMope
125/100T, 441kKkan, b35/)X22 /Y26

KypuHoe ¢une cy-Bup B 6ynboHe
c'oBowamMu
1751, 215 KKan, 63873 /Y9

KypuHas rpyaka-Kappv ¢ pucom / rpeykomn
C pncom —130/130/30 T, 455 KKan, 658/ X7/ Y40;
Crpe4ykon —130/130/30 T, 459 kkan, 662 / X6 /Y39

dune UHAENKU C NPSAHbIM KUHOA
W BANEHbIMU TOMaTaMm

250,507 Kkan, b37 /28 /Y24

LbINNEHOK B r%ptivaOM coyce
C 6pokKonu n 6a1nbu kaptodpenem
330T1,662KKan, b632/X46/Y30

YTKa no-neKnHCKu c GHMUH‘-IVIKaMVI,
oBoOLWlaMu n coycom «XOUCUH»
100/120/80T, 360 KKan, 615 /K28 /Y12

roBsXbsl BbipesKa c nope us b6artaTa,
)KapeHbIM KEANOM 1 YNMUYypu
150/120/16 1, 574 KKan, b43 /K37 /Y18

dune cmbaca Ha rpune c oBow,amm
130/160 T, 340 KKan, 623 /K24 /Y8

Jlococb B CIMBOYHOM coycCe CO LWNUHaToOM
235T, 220 KKkan, 610/ X23 /Y18

Nococb Ha napy / Ha rpune
c 6poKKoNU U 3enEHbIM Macniom

120/100/10 T, 821KKan, 626 / X17 /Y16

YukeHobyprep c ¢ppu

210/80/25T, 640 kKan, 628 / 40 / y41

680

480

530

740

680

820

1360

1300

1380

1360

520



MacTa op30 ¢ KpeBeTKaMu U napme3aHoM 720
260T, 571KKan, 632 /)X27/Y49

Kap6oHapa 520

2507T, 785 KKan, b18 /K54 /Y54

BOK Ha Bbl60p: rpe4dyHeBas nanwa vunum puc

NpocTo c oBowamm 410
C KypUHbIM dune n osoliamm 460
C roBSAMHOI U OBOLL,AM 650
C KpeBeTKaMu 1 oBoLaMu 670

Nanwwa c osowamu — 250, 417 kkan, b14 / X9 /Y70
Nanwa ¢ kypuuen — 250 T, 429 kKaf, 629/ X13 / y49
Nanwa ¢ rosaanHon —260T, 396 kKkaf, 623/ X12 / V49,
Nanwa c kpeseTkamn — 2501, 382 kkarsl, b24 /K10 / Y48,
Puc c oBouwamu—250T, 420 Kkan, 69/ X19 /Y52,

PUC CKypuuen — 270,425 kkan, b26 / 9 / Y60;

PUC C roBAAnHON — 270 T, 468 kKan, 69 /K26 /Y50;

PUC C KpeBeTKamu — 270 1,320 KKkan, b18 /X6 / Y50

rapHupbl

Puc 180
rpeuka 180
Kunoa 200
LWNMHaT XXapeHbii / Ha napy 260
OBowWM Ha rpune 290
BPOKKONM Ha napy 290
06)XapeHHbI 63116u KapTodenb 260

Puc—120r,202KkKkan, b5/ X6 /Y32;

lpeuka—150T, 227 Kkan, 69 /X3 /Y41,

KnHoa —120 1,163 KKan, b7 /K3 /Y27,

Osouwm Harpune —160 T, 124 kkan, b5 /X8 /VY8;

LnuHaT »apeHbln — 70 1,190 Kkan, b2 / XX18 /Y5,

WnuHaT Ha napy — 70T, 20 Kkan, 62 /X0 /VY3;

Bpokkon Ha napy —100 1, 48 kkas, 64 /X0 /Y7,

ObxapeHHbIt 03nbu kapTodens —150 T, 146 kkan, b3 / K2 /Y29



BOOA U COKMU

Nestle, Bopa 6e3rasa
500MN

150

Petroglygh, AnTain,Bopabesarasa 130/290/330

375Mn /750 MN /125 n

Petroglygh, AnTai, Boga c rasom 220
375 M1

KokocoBad Boga 290
330 M1

Kombyua 350/ 380
300/500 Mn

[JeToKc-coku n cmy3u Norme Detox

Coku—300 mMn, cMy3n —400 MmN

MucTep Cenbpepen 420
Cenbnepeﬁ, A6/10K0 1 CBeXas 3eNeHb

NMuuieBapuTenbHbIA 420
CBekJia, MOPKOBb, a6noko, I/IM6VIpb. NAMOH

3awmwalowmin 450
A6noko, anenbcuH, pusanuc, MM61pbL

ApHonbf 480
KOoKOCOBO€E MOJI0KO, 6aHaH, 16/10K0, anenbCcuH

3enéHbii 480
LWnuHaT, 6aHaH u cenbnepeﬁ, KOKOCOBO€ MOJIOKO

fironHbIA 480
Acawu, ronybuka, YyepHas cMopoauHa, 6aHaH, KOKOCOBOE MONOKO
LIMTpyCOBO-OpPEXOBbIN 480
LMTPYyCOBbIVi C 6aHAHOM U MUKCOM JIECHBIX OPEXOB

Cnumwenk 480

TBOpOT, 6aHaH, MONIOKO, Cy6NnMMnpoBaHHas CBeKna



CBeXeBbl)XaTble COKU
CTOMMOGTb 38100 MN1

AnenbCUHOBbIN
FpenndgpyToBbIA
AGNOYHbIN
MOpPKOBHbIN
CenbpepeeBbln
rpywesBbii

AHaHacoOBbINA

YAMUHAS KONNEKUMNS

YEPHbIN

YabpeL / Accam/ UIMGUpS / LIeAnoH /
NumoH n menucca/bepramoT

3enéHbin

CeHya/XXacMuH /MsaTa/ UMnepaTopcKui

TpaBsiHOM

AnoHckas nuna/4Yabpeu /
JNleTHuUi1 cbop / UBaH-yaii

ZrogHbin
LUMNOBHMK / MATHaa ManuHa / MegoBsoe 9610ko

0cobbin

MOIOYHBIN yNyH / POMaLUKOBbIN /
MSAITHbIN / TPEYULLHbIA

CTonmocTb 3a400/900 Mn

160
160
130
130
160
160
250

320/650

320/5650

320/5650

820/650

420/650



KO®E KJIACCA SPECIALTY

KodenHaa knaccuka
acnpecco
AMepukKaHo

KanyuyunHo
CTaHaapTHLIN M BoNbWOon

NaTtTe

dneT yant

ABTOpPCKME HannTKun
BaHUNbHbIV pad

Pad c xanson

MSATHbIA MOKKO

MaTTqa naTtTte

KnaccuyecKkuin / MATHbIN / neMoHrpaccom

LOBABbBTE [OMONHUTENbHbIW LWOT acnpecco
anbTepHaTUBHOE MOJIOKO
KOKOCOBOE / MUHanbHoe / coesoe

220
220
270/ 870

370
350

390
390
390
360

+70
+70

HanuUTK1 roToBmMM Ha Bnerae 100% apabukun HaTypanbHo 06paboTku
0O6xapKka CODCTBEHHas, CpeHas. BO BKYCE N&rkas KMCNOTHOCTb, B apomaTe —

TEMHbIE Arobl VU lwoKonam.

CE3OHHbIE HAINMUTKHA

[10 XenaHno NPUroTOBMM rOPAYUMU NN XONOAHBIMKX, 500 MN

YépHasa cMopoaunHa C Menmccomn
XBOWHbIV Yai Cc BpyCHUKOMN

MapaKkyis, nepcuk, posMapuH

o6nenuvxa co CBEXUM pO3MapUHOM

Cubupckas K/IoOKBa C anesibCUHOM

420
420
420
420
420



NMONE3HOE CNAAKOE

KoHdeTbl Norme Detox 80

Ha BbI6OP: PPYKTOBO-MMBUPHOE NeyeHbe, TyKyM C pUHUKAMU U KELLbIO
WNU TYKYM C Kyparoi 1 KeApOoBbIMY OpeLIKamm

dune aHaHaca 390
200r

cBexue PpyKTbl

CTonmMoCTb 32100

3enéHoe abnoko 50
rpywa 80
BaHaH 50
AnenbcuH 60
rpevingpyt 60

BATOHYUKU

MpoTeuHOoBbIN WoKonag 510
Protein Snickers, Mars, M&M's, Bounty

chikalab 6aToHuMkK 340
chikalab neueHbe 320
chikalab wokonap 480
Warrior Crunch Bar 480
Snack Fabriq 240
Layers 6aToHYMK 360
S0J 6aTOHUMK 280
Marshmallow 6aToHuuMK 200
R.A.W. LIFE 6aTOHUYUK 260

R.AW.LIFE koHdeTa 120



NEPEQ TPEHUPOBKOM

NMpenTpeH-KoMnNeKc 260
18r
ONT Elite NO+ 420

MNpenTPEeHNPOBOYHDIA KOMMNEKC.
OKcupa azoTaHa OCHOBE L-apruHmHa
80 mMn

L-Carnitine 290/ 320/ 380
2500/3000/4500
25mn

BCAA B nopoLuke 260
5r

Nutrend BCAA Sshot 380
60 MmN

Nutrend L-Carnitine 380
3000
60 MmN

NMPOTENHOBDIE
NMPOAYKTbI 012

NpoTtenHoBble Bapnu 320

BblGepuTe BKYyC:

Kny6HUKa C MorypToM, MasivHa ¢ MorypToM, apaxuc,

$pyHAYK C LWOKONaA0oM, MUHAANb C LIOKONAAoM, KOKOC C MUHAANéM
50r

MopoxeHoe 320

BblGepuTe BKYC: MaHro-Mapakyis, KOKOC, KnybHuka
70r



BO BPEMA TPEHUPOBKMU

VP BCAA / L-Carnitine / Collagen Water
0,33 n

012 BCAA /L-Carnitine
05n

Nutrend L-Carnitine
075n

Care Water
0.4n

QONT BCAA 8000
0751

Oshee Isotonic
075n

NMPOTEWH, FTENHEPDI
N KOKTENNU

Snickers, Mars, 4+1SO

npoTtenH
35T

ONT / Optimum Nutrition
CbIBOpOTOHHbIVI / pacTMTeanbII?l n3onart
351

ONT
reiiHep
75T

KokTeunnu
HaBoge

Ha monoke

Ha KkokocoBoM Boae

Ha pacTuTesbHOM «MOJIOKEe»

290

360

420

390

420

390

290

290

340

450
490
520
5560



AETCKOE MEHIO

3ABTPAKU

Hﬁua-cKpaMGH C XpycTawmmm ToctamMmum

NOBABbTE TOMaTbl +60
cbIp +60

CbIPHUKM C TONUHIraMu

BblGepuTe TOMUHI: CMeTaHy, Méf,
ManuHOBOE BapeHbe, CryLEHKY UTM COYC MaHIo

AomalHue 6NHUYNKU C TONUHraMmn

BblGepuTe TOMUHI: CMeTaHy, Méf,
ManuHOBOE BapeHbe UMK CryLLEHKY

CANAT

OBOLWHOM canaT .
C pacTUTEeNbHbIM MacJ/ioM / CMeTaHOM

cvn

cyn-naniua c KypuHbimMm ¢pune v aiLlom

270

480

260

320

330



FOPHAYEE
YukeHO6yprep c kaptodenem ¢ppu 520

KypuHbie KOTNEeTKU Ha napy / Ha rpune 380

BbIBepUTE rapHUp: rpeyka unu kaptodernsHoe nope
MUHU-NEeNbMeHU C KYpuUHbIM papLuem 330

KypuWHbie cTpunchbl 420
BblGepUTE COYC: ChIPHbIN UMK KeTUyn

MakapOHbI C CbIPOM 320
Kap6oHapa 520
rFrAPHUPDbI

KapTtodenb ¢ppu 200
KapTodenbHoe nope 180
rpeuka / puc 180
HAMUTKAU

MONOYHbIA KOKTENNb 320

BblGepuTe BKYC: KNyGHUYHBI, LIOKONAAHBbI,
BaHWNbHbIV U 6aHaHOBBbIN

Kakao c mapLwmMennoy 240

MOJOUYHbIN KOKTENIb 320
«Bbabn ram» c mapwmennoy



